280
Sé
rieSTELO
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
Série dekoračních zahradních svítidel STELO je vyrobena z nerez oceli. Ideálně se hodí
do okolí domů moderní architektury. Mléčné stínítko umožňuje získat příjemné a mírné
osvětlení. Jako světelné zdroje jsou použity svíčkové žárovky s typem objímky E27 nebo
úsporné kompaktní zářivky.
281
0,72kg
E27~230V IP 44E27 40W
max.
0,97kg
0,67kg
2.5mm2
0,46kg
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
STELO 38A   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2421 STELO 38A LO-ST38A0-72 nerez ocel 499,-
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
STELO 38B   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2422 STELO 38B LO-ST38B0-72 nerez ocel 679,-
STELO 40A   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2423 STELO 40A LO-ST40A0-72 nerez ocel 339,-
STELO 40B   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2424 STELO 40B LO-ST40B0-72 nerez ocel 499,-
STELO 38A
Materiál: korpus – nerez ocel
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
STELO 38B STELO 40A STELO 40B
282
1,13kg
0,89kg
E27~230V IP 44E27 40W
max.
2.5mm2
1,01kg
0,67kg
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
STELO 65A STELO 65B
Materiál: korpus – nerez ocel
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
STELO 45BSTELO 45A
STELO 45A, STELO 45B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2425 STELO 45A LO-ST45A0-72 nerez ocel 499,-
2426 STELO 45B LO-ST45B0-72 nerez ocel 659,-
STELO 65A, STELO 65B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2427 STELO 65A LO-ST65A0-72 nerez ocel 619,-
2428 STELO 65B LO-ST65B0-72 nerez ocel 759,-
STELO 65A
STELO 65B
STELO 45A
STELO 45B
STELO 45A STELO 45B STELO 65A STELO 65B
283
E27~230V IP 44E27 40W
max.
2.5mm2
1,43kg
1,67kg
Materiál: korpus – nerez ocel
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
STELO 110A   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2429 STELO 110A LO-ST110A-72 nerez ocel 799,-
STELO 110B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2430 STELO 110B LO-ST110B-72 nerez ocel 999,-
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
STELO 110A STELO 110B